
 

 
Pressmeddelande 

Addnode Group förnyar avtal med svenskt 

ledande teknikkonsultföretag värt 31 MSEK 

STOCKHOLM, 20 JANUARI, 2016 – Addnode Groups dotterbolag, Cad-Q – Nordens ledande 

leverantör av modell- och ritningsrelaterad IT – har förnyat och utökat avtalet med ett av Sveriges 

största teknikkonsultföretag. Avtalet har ett ordervärde om 31 MSEK och löper över tre år. 

Teknikkonsultföretaget bedriver utvecklingsprojekt inom områdena som energi, industri och infrastruktur 

och finns i över 30 länder. Företaget har valt att förlänga och utöka avtalet med Addnode Groups 

dotterbolag, Cad-Q, som är Nordens ledande leverantörer av modell- och ritningsrelaterade IT. Avtalet 

omfattar Autodesk produktplattform med tilläggsprodukter och inkluderar mjukvaruinköp, licenshantering, 

utbildningar och tjänster.  

- Detta är ett prestigeuppdrag och vi är glada och stolta över att de gett oss ett utökat förtroende och 

förlängt avtalet över en treårsperiod. Denna affär är ytterligare ett bevis på att vårt erbjudande 

matchar marknadens behov av den här typen av produkter och tjänster, säger Jens Kollserud, VD 

Cad-Q.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Jens Kollserud, VD Cad-Q AB 

Tel: +46 (0) 705 674 997, e-post: jens.kollserud@cad-q.se 

 

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef Addnode Group AB 

Tel: +46 (0) 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com 

 

 

Om Addnode Group 

Addnode Group erbjuder verksamhetskritiska IT-lösningar till utvalda marknader inom både privat och 

offentlig sektor. Vi förvärvar, bygger och utvecklar bolag som levererar IT-lösningar för specifika behov 

hos våra kunder. 

 

Varje dag använder 500 000 ingenjörer våra system för att utveckla och underhålla produkter, byggnader 

och anläggningar. 100 000 tjänstemän i offentlig sektor använder våra lösningar för kommunal och statlig 

förvaltning. Vi är 1 150 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, 

Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2014 uppgick nettoomsättningen till 1 599 MSEK. Addnode 
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Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, Small cap. För mer information, vänligen besök: 

www.addnodegroup.com. 

 

http://www.addnodegroup.com/

